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Hulioapan de Cuauhtémoc

Estado de Flujos de Efectivo
Del 1 de enero al 31 de enero de 2012

209

Fiojus de Efeclivo de las Aclividades de Operacién

Origen ST 44798
. Origen
puestos 3393,474.33
Cuctas y Aporlzelones dz Segurdad Soclal 000 Aprorachamlznlos Palimen'a'as
Sonlribuclanes por Mejoras $0.00
Blenes Muebles
Derechos $247,825.46
Olros Griganes de Invesidn
Productos $1,02.80
. - Aplicacion
Aprovichamlenlos 3000 '
gies s por Venta de Blenes, Prestacién de Senclos y Oras giesos S0:00
Apreechamentos Paiimantsles
Ingresas ne Comprencidos en s Fractlones da fa Lay de Ingresos Causados en Eleiciclos Flseales Anterores Pendientes de Ligridacltn o Fago 5000
Blenes hushles
Pariclpaclones, Aporiaciones, Convenlos, Intentiios Derivados da ks Co'aboracidn Fiscal y Fondes Dislintos da Aporlaciones $1,079.044.71
. ) Olras Apiezelonss ds laverein
Transterenctas, Aslgnactones, Subsidios y Skbvenclones, y Penslonss y Jublaclones. 50.00
Ingresos Financleras i £0.00 Flujas Hetos de Efeclivo por Aclividades de Inversion
Incremento por Variactin de Inventarios £0.00
Flu]u de Efecliva de las de Financ;
Mspninucién del Exceso de Estimaclones por Pérdda o Deterlorou Obsolescencla 2000
Origen
sminicton del Exceso da Provtslonss 50.00
Endzudamizato Nelo
Dtros Ingiesas ¥ Beneficlas Vatlas ) £0.00
Aplicacion $1,444,86.50
Intemo
Seryiclos Personatas $835,694.90 )
BExierns .
Maleriales y Sumin'stros $142,560.10
. Olres Delgenes da Financfamlento
Senviclos Gererales §424,040.30
Transfarencias Internas y Aslgnaciones al Seclar Pittco 0.00
Aplicacién
Transisrencias al Resle det Secter P $000
Senvicios dz Ja Dauda
Subsldos y Subvencionas 0o
Inlamo
52207000

Ayudss Socktes .
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20.00

$186,609.01

50.00

S1E6,50901

-$1E6,609.01

$0.00

30.00

000

§24.214.32

200




SIGMA

Penslones y Jubilzclones

Transferenclas a Fldeleomlsos, Mandatos y Contralos Andiages

- Transierenclas a ba Seguridad Soclab

Donathvos

Fransferencias a1 Exlerior

Parlicipztiones

Aportaciones

Conzanas

tntereses de fa Deuda Pribiica

Com¥lones dz fa Dewda Piblea

Gastos g2 fa Déuda Poblica

Coito por Coberivras

Apoyos Financleros

Iy Dateiares, O ¥

u,.wa_s_.ﬁE: de Inventerias

Aumanlo por Insufictencla de EsEmaciones por Pérdida o Delerinou Obselescencla
Aumento por Insufiglensls d2 Pravislones

Qlios Gastos

[rersién Pdb’ea no Capliazable

Flujos Nelos de Efectivo por Aclividades de Operacién

E

Huiloapan de Cuauhtémoc

Estade de Flujos de Efectivo
Del 1 de enero al 31 de enero de 2019

$0.00

$0.00

000

30.00

£0.00

sodi™

$0.00

30.00

£0.00

000
$6.00
1000
$0.00
$0.00
000
£0.00
5000

$277,052.08

Exdemne

Olias Aplicaclenes da Financhamiante

Flujos Nelos de Efectivo par Aclividades de Financizmiento

Incremento/isminucidn Hela en el Efeclivo y Equivalentes al Efeciivo

Electiva y Equivatentes 2 Eferciclo ai Inkcfo del Ejercicio

Efeclivo y Equivaleptes al Efescicto af finat del Ejerciclo

$24214.39

$24.214.3%

$68,326.68

$14133473

$207.670.49
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